２０１２年７月２３日

明治大学留学生 各位

 ＮＨＫ交響楽団のご厚意により，定期演奏会に本学留学生が招待されます。

     招待を希望する留学生は，下記のとおりお申し込みください。

記

招 待 日   ２０１２年 ９月 １５日 （土）

開演時間    午後６時 （ 開場 午後５時 ）

場   所    ＮＨＫホール

          （山手線原宿駅徒歩１０分 渋谷駅徒歩１５分）

プログラム    マーラー / 交響曲 第９番 ニ長調 指揮：アンドレ・プレヴィン

招待者数    ２名 （先着）

申込締切    ２０１２年 ８月 ２日 （木）

申込方法     国際教育事務室まで、メールでお申込みください。

       ● タイトル ＮＨＫ Ｃｏｎｃｅｒｔ（○○） ＊（）内は自分の名前

       ● 送付内容  【 氏名・性別・国籍・学部・学年・学生番号・住所・番号 】

           メールアドレス   iso@mics.meiji.ac.jp

持 ち 物  学生証

＊  先着２名の方に，国際教育事務室から返信のメールをお送りします。

    （先着２名以外の方には返信しませんので，あらかじめご了承ください。）
＊   招待日当日は，受付で学生証を提示し，「留学生の無料招待枠で来ました。」
    と申し出てください。開演時間に余裕を持って来場してください。

＊    招待が決まった学生は，当日無断で欠席することのないようにしてください。

問い合わせ先  国際教育事務室 駿河台キャンパス ℡：０３－３２９６－４１４４

                       和  泉 キャンパス  ℡：０３－５３００－１５４３

以 上

mailto:cip@mics.meiji.ac.jp?subject=NHK交響楽団申込（氏名記入）